



Resultado



PROCESSO LICITATÓRIO: 98 / 2022
 MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial
 Nº MODALIDADE: 31 / 2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DE RUAS E ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO COM BLOQUETES INTERTRAVADOS DE CONCRETO E MEIOS-FIOS, EXECUÇÃO DE SARJETAS E GREIJAS E COLOCAÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO 300 MM, (MANILHAS), EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAS PÚBLICAS.

FORNECEDOR

DI BIASI CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI ME

CPF / CNPJ

19.035.779/0001-09

REPRESENTANTE

FLAVIO BIASI TORRES DE ALMEIDA

Resultado

Fornecedor: DI BIASI CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 828.000,0000

Lote 1 - Lote 1

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
	OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO - Execução de sarjetas de concreto usinado, moldada in loco, em trecho reto, 30 cm de base x 10 cm de altura, na zona rural do Município. - METRO LINEAR	ML	12.000,0000	R\$ 23,3200	R\$ 279.840,0000	2.47%	-
	OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO - Execução de pavimento em piso intertravado, com bloco de concreto sextavado de 25 cm x 25 cm e 8 cm de espessura, resistência de 25 mpa, na zona urbana do município de Maria da Fé. - MEDRO QUADRADO	M2	30.000,0000	R\$ 8,3300	R\$ 249.900,0000	1.07%	-
	OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO - Execução de caixa com grelha simples, retangular, em concreto pré-moldado, dimensões internas: 0,6 x 1,0 x 1,0 m, na zona rural do Município. - UNIDADE	UN	100,0000	R\$ 369,6000	R\$ 36.960,0000	-6.42%	-
	OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO - ASSENTAMENTO DE TUBOS DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUA PLUVIAIS, DIAMETRO DE 300 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALANDO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA (NÃO INCLUI FORNECIMENTO) - METRO	M	1.000,0000	R\$ 18,7800	R\$ 18.780,0000	1.11%	-
	OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO - Assentamento de guia (Meio-fio) em trecho reto, confeccionado em concreto pré-fabricado, dimensão 100 x 15 x 13 x 30 cm (comprimento x base inferior x base superior x altura) para vias urbanas (uso viário). - METRO LINEAR	ML	12.000,0000	R\$ 20,2100	R\$ 242.520,0000	2.6%	-
					Total Lote R\$ 828.000,0000		